
采购清单

采购单位 佛坪县中学（佛坪县职业中学） 备案函号 ZCSP-佛坪县-2026-00023

项目名称 佛坪县中学海洋楼改造项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,880,760.13 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

佛坪县中
学海洋楼
改造项目

1,880,760
.13

1 项
1,880,760

.13
质量达到国家合格标
准，竣工验收合格

2

3

4
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